
y SEROCKIE
INWESTYCJE
SAMORZĄDOWE sp.z 0.0.

Zarządzenie Nr 13/2023
Prezesa Zarządu spółki

Serockie Inwestycje SamorządoweSp.z o.o.
z dnia 22 maja 2023 roku

w sprawie organizacji imprezy sportowo-rekreacyjnej Duo Cross przez Serockie Inwestycje
Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 15 września 2000 r. „Kodeks Spółek Handlowych,
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1467 ze zm.) oraz 810 aktu założycielskiego spółki Serockie Inwestycje .

Samorządowe spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 27 sierpnia 2019r. (t.j. Uchwała nr 3
z dnia 31 maja 2022 r.), zarządzam, co następuje:

1,
1. Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka '

z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą
w Serocku zorganizuje w dniu 2 lipca 2023r. imprezę pn. Il Duo Cross Serock.

2. Regulamin imprezy, o której mowawust.1 określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. Prezesa Zarządu

SEROCKIE INVESTYCJE

SAMORZĄDOWE Sp. z 0.0.
ul. Rynek 21 25-140 Serock

NIP: 536194421! regon: 384815960

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z 0.0. Sąci Rejonowy dla m.st.Warszawy w Warszawie, XM Wydział Gospodarczy
ul. Rynek 21, 05-140 Serock KRS: 0000812625 | NIP:5361944222 | REGON: 364815960= | |

Kapitał zakładowy: 3.725.000zł
Rachunek: Bank Pekao SA: 17 1240 6292 1111 0011 1673 8692



 

1 
 

Załącznik nr 1 do 
Zarządzenia Nr 13/2023 
Prezesa Zarządu spółki 

 

REGULAMIN 

II Duo Cross Serock  
  

I.  Cel imprezy 

1. Popularyzacja biegania i kolarstwa jako najprostszej formy aktywności fizycznej 

2. Promocja Miasta i Gminy Serock 

3. Integracja miłośników biegania i kolarstwa Miasta i Gminy Serock. 

4. Dystans 17 km zaliczony jest do Serockiej Triady Biegowej 

  

II. Organizator  

Serockie Inwestycje Samorządowe (SIS Sp. z o.o.), ul. Rynek 21, 05-140 Serock, 

Tel. 22 782-73-50, www.sis.serock.pl, e-mail: biuro@sis.serock.pl  

  

III. Termin i Miejsce: 

1. Zawody odbędą się w dniu 2 lipca 2023 r. (niedziela). 

2. Start i meta znajdują się na Stadionie Miejskim w Serocku przy ul. Pułtuskiej 47  

3. Biuro zawodów czynne w dniu imprezy od godz. 8.00 na Stadionie Miejskim  

w Serocku. 

 

IV. Program imprezy: 

 

08:00 otwarcie Biura Zawodów  - wydawania pakietów startowych. 

09:00 start MTB (rower) 10 km (kat. 10-12 lat) 

09.10 start CROSS (bieg) OPEN 17 km (kat. 18+ lat) 

10:30 dekoracja MTB 10 km (kat. 10-12 lat) 

11.00 start MTB (rower) 17 km (kat. 13-18 lat) 

11:30 dekoracja CROSS OPEN 17 km (kat. 18+ lat) 

11:45 zamknięcie Biura Zawodów   

12.00 start MTB (rower) OPEN 24 km (kat. 18+ lat) 

12:30 dekoracja MTB 17 km (kat. 13-18 lat) 

13.45 dekoracja MTB OPEN 24 km (kat. 18+ lat) 

14:00 zakończenie imprezy 

mailto:biuro@sis.serock.pl


 

2 
 

V. Trasy i Dystanse: 

1. Trasy poprowadzone są głównie na terenach leśnych, polnych oraz po drogach  

o nawierzchni gruntowej, bitumicznej i asfaltowej. 

2. Trasy będą oznakowana strzałkami, tablicami informacyjnymi oraz taśmą 

ostrzegawczą. 

3. Trasa nie jest atestowana i będzie częściowo wyłączona z ruchu. Poruszanie się 

po trasie zgodnie z oznaczeniami organizatora. Obowiązują zasady ruchu 

drogowego. 

4. Na trasie będzie zlokalizowany dodatkowy punkt nawodnienia (okolice stacji 

Wierzbica), punkt medyczny oraz patrole medyczne. 

5. Porzucanie jakichkolwiek śmieci, w tym opakowań po batonach, napojach na 

trasie, poza miejscami do tego wyznaczonymi, jest zabronione, pod rygorem 

dyskwalifikacji. Na trasie biegu znajdować się będą punkty na śmieci i odpady. 

6. Organizatorowi przysługuje prawo do zmiany trasy. 

7. Forma zawodów 

    a)  Dla dorosłych: (od 18 lat) 

• Cross 17 km (bieg przełajowy) 

• Wyścig rowerowy MTB 24 km 

b) Dla młodzieży 

• Wyścig rowerowy MTB 10 km (kat. 10-12 lat) 

• Wyścig rowerowy MTB 17 km (kat. 13-15 lat) 

• Wyścig rowerowy MTB 17 km (kat. 16-18 lat) 

8. W wyścigach rowerowych MTB obowiązkowy dla każdego zawodnika jest kask 

rowerowy. Brak kasku będzie skutkował nie dopuszczeniem zawodnika do startu lub 

dyskwalifikacją. 

9. Uczestników obowiązuje limit czasowy: 

• Cross 17 km - 2,5 godziny 

• Wyścig MTB 10 km – 45 minut 

• Wyścig MTB 17 km – 70 minut 

• Wyścig MTB 24 km – 90 minut 

10. Uczestnicy, którzy nie ukończą biegu/wyścigu we wskazanym limicie czasu,     

zobowiązani są do przerwania zawodów i zejścia z trasy. 

11. Uczestnicy pozostający na trasie po upływie wskazanego limitu czasu, czynią  

to na własne ryzyko i odpowiedzialność, stosownie do przepisów ruchu drogowego 

i Kodeksu Cywilnego. 

  

VI. Mapa trasy 

Mapa tras stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

Link do trasy:  

https://www.mapsdirections.info/pl/narysuj-trase/viewMap.php?route=370333  

 

 

https://www.mapsdirections.info/pl/narysuj-trase/viewMap.php?route=370333


 

3 
 

VII. Uczestnictwo 

1. W zawodach Duo Cross mogą brać udział: 

a) Zawody biegowe Cross OPEN oraz MTB OPEN osoby, które w dniu biegu 

mają ukończone 18 lat.  

b) Zawody kolarskie młodzieżowe MTB - osoby od 10 do 18 roku życia.  

2. W Biurze Zawodów uczestnik otrzymuje pakiet startowy, zawierający m.in.: 

zwrotny numer startowy, chip do pomiaru czasu, agrafki, kupon na posiłek 

regeneracyjny, ulotki od sponsorów. 

3. Podczas biegu wszyscy uczestnicy muszą mieć numer startowy 

przymocowany poziomo do przedniej części koszulki lub innej odzieży.  

4. Podczas wyścigu MTB wszyscy uczestnicy muszą mieć numer startowy 

przymocowany poziomo do tylnej części koszulki (na plecach) lub innej odzieży.  

5. Numer startowy musi być widoczny przez cały czas trwania zawodów. 

Zasłanianie numeru w całości lub części, podczas jakiejkolwiek części biegu lub jego 

modyfikacja jest zabroniona pod karą dyskwalifikacji. 

6. W wyścigu rowerowym MTB w kategorii 10-12 lat organizator dopuszcza 

udział pełnoletniego opiekuna startującego zawodnika, który będzie go pilotował  

i asekurował. Opiekun nie może w żaden sposób pomagać swojemu podopiecznemu 

(holować lub pchać) jak również w jakikolwiek sposób ograniczać lub utrudniać udział 

w wyścigu innym zawodnikom. 

 

VIII. Zgłoszenia i rejestracja 

1. Zgłoszenia do biegu lub wyścigu MTB będą przyjmowane drogą elektroniczną na 

stronie: https://time-sport.pl/zawody  do dnia 26.06.2023 roku do godz. 23.59. 

2. Łączny limit miejsc wynosi: 200 osób.  

3. Po przekroczenia limitu zgłoszeń, zapisy elektroniczne zostaną wstrzymane.   

4. W przypadku niewyczerpania ww. limitu miejsc zgłoszenia osobiste będą   

przyjmowane w biurze zawodów zlokalizowanym w Serocku przy ul. Pułtuskiej 47  

w piątek, 30.06.2023 roku w godz. 08.00-18.00 lub w dniu zawodów.  

5. W dniu zawodów (02.07.2023r.) zapisy będą przyjmowane od godz. 8:00 do max. 

30 min przed startem danej kategorii. 

6. Przed startem każdy uczestnik musi zostać zweryfikowany w Biurze Zawodów 

i odebrać swój pakiet startowy wraz z numerem startowym oraz chipem. 

7. Warunkiem wydania numeru startowego będzie podpisanie oświadczenia „Brak 

przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w zawodach sportowych” podczas odbioru 

pakietu startowego. Tym samym zgłaszający uznaje, że zapoznał się z regulaminem  

i zobowiązuje się do jego przestrzegania oraz wyraża zgodę na przetwarzanie 

swoich danych osobowych dla potrzeb organizacji biegu RODO. 

https://time-sport.pl/zawody


 

4 
 

8. Pakiet startowy nieodebrany w Biurze Zawodów nie będzie wysyłany ani 

wydawany w terminie późniejszym. 

 

IX. Opłaty: 

1. Zapisy elektroniczne 
 

1) Udział młodzieży (do 18 lat) w startach MTB – 25 zł 

2) Cross OPEN oraz MTB OPEN  

• 50 zł 

• 40 zł (dla osób posiadających kartę serocczanina)  

 

2. Zapisy w biurze zawodów 
 

1) Udział młodzieży (do 18 lat) w startach MTB – 25 zł 

2) Cross OPEN oraz MTB OPEN – 100 zł 

 

3. Opłata startowa nie podlega zwrotowi. 

 

X. Odwołanie imprezy 

1. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania imprezy z przyczyn od siebie 

niezależnych (decyzje władz państwowych, działanie siły wyższej, brak minimalnej 

liczby uczestników, itp.). W zaistniałej sytuacji Uczestnikowi przysługuje pełen 

zwrot uiszczonej kwoty. 

2. W przypadku braku wymaganego minimum uczestników (t. 50 osób łącznie we 

wszystkich kategoriach zweryfikowanych poprzez elektroniczny system/formularz 

zapisów na 10 dni przed dniem zawodów), Organizator zastrzega sobie prawo do 

odwołania lub zmiany terminu imprezy najpóźniej na 7 dni przed datą jej 

rozpoczęcia oraz zobowiązuje się w takim przypadku zwrócić Uczestnikowi 

dokonane wpłaty na poczet imprezy. 

3. W przypadkach określonych w pkt. 1. i 2 Uczestnikowi nie przysługuje 

odszkodowanie i odsetki od dokonanej wpłaty. 

 

XI. Pomiar czasu i punkty kontrolne: 

1. Pomiar czasu będzie prowadzony elektronicznie, przy użyciu chipów 

umieszczonych na numerze startowym. Uczestnicy są zobowiązani do prawidłowego 

przymocowania numeru startowego oraz jego zwrotu po zawodach. 

2. Na trasie biegu/wyścigu będzie usytuowany kontrolny punkt elektronicznego 

pomiaru czasu (międzyczas). 

3. Zawodnicy skracający trasę (brak wszystkich międzyczasów odnotowanych 

przez elektroniczny system pomiaru) zostaną zdyskwalifikowani. 

 



 

5 
 

XII. Klasyfikacje: 

1. Prowadzone będą następujące klasyfikacje: 

• Cross 17 km (bieg przełajowy) 

a)  OPEN (generalna) kobiet i mężczyzn 

b)  Serocki Lider kobiet i mężczyzn (dla mieszkańców Miasta i Gminy Serock) 

 

• MTB (rowerowa) 

a) OPEN 24 km (generalna) kobiet i mężczyzn 

b) Młodzieżowa 10 km dziewcząt i chłopców w wieku 10-12 lat 

c) Młodzieżowa 17 km dziewcząt i chłopców w wieku 13-15 lat 

d) Młodzieżowa 17 km dziewcząt i chłopców w wieku 16-18 lat 

 

2. Klasyfikacja odbywa się na podstawie czasów rzeczywistych brutto. Podstawą 

klasyfikacji jest elektroniczny pomiar czasu. 

3. Dystans Cross 17 km jest zaliczany do Serockiej Triady Biegowej 2023 (więcej 

informacji na stronie: www.sis.serock.pl/4788,serocka-triada-biegowa )  

4. Organizator zastrzega sobie prawo do wprowadzenia dodatkowych 

klasyfikacji. 

 

XIII. Nagrody 

1. Zawodnik, który ukończy zawody i zmieści się w wyznaczonym limicie czasu 

otrzyma pamiątkowy medal. 

2. Zdobywcy I, II, III miejsca w klasyfikacji OPEN (generalnej) kobiet i  mężczyzn 

otrzymają statuetki oraz nagrody rzeczowe. 

3. Zdobywcy I, II, III miejsca w klasyfikacji Serocki Lider kobiet i  mężczyzn 

otrzymają statuetki oraz nagrody rzeczowe. 

4. Zdobywcy I, II, III miejsca młodzieżowych wyścigów MTB w poszczególnych 

kategoriach wiekowych otrzymają statuetki oraz nagrody rzeczowe. 

5. Warunkiem otrzymania nagrody jest obecność podczas dekoracji. 

 

XIV. Postanowienia końcowe 

1. Zabrania się poruszania po trasie wyścigu na hulajnogach, rolkach lub innych 

urządzeniach mechanicznych oraz z wózkami dziecięcymi, które mogłyby wpływać 

na bezpieczeństwo uczestników zawodów. Niedozwolone jest również korzystanie 

z kijków typu nordic walking. Na trasie mogą znajdować się jedynie pojazdy 

Organizatora. 

2. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki mające miejsce na 

trasie biegu, wynikające z winy uczestników. 

http://www.sis.serock.pl/4788,serocka-triada-biegowa


 

6 
 

3. W czasie trwania biegu Uczestnicy powinni stosować się do poleceń 

wydawanych przez osoby odpowiedzialne za bezpieczeństwo, służby porządkowe 

oraz inne osoby wyznaczone przez Organizatora. 

4. Organizator zapewnia uczestnikom opiekę medyczną wraz z punktem 

medycznym na czas trwania imprezy. Organizator nie pokrywa kosztów medycznych 

lub kosztów transportu związanych z obecnością lub uczestnictwem w imprezie. 

5. Za rzeczy pozostawione lub zagubione organizator nie ponosi 

odpowiedzialności. 

6. Organizator zapewnia sędziego prowadzącego oraz zamykającego wyścig. 

7. Organizator zastrzega sobie prawo do zmian oraz ostatecznej interpretacji 

niniejszego regulaminu. We wszystkich sprawach nieujętych niniejszym 

Regulaminem decyduje Dyrektor imprezy – Serockich Inwestycji Samorządowych 

Sp. z o.o. w Serocku. 

8. Uczestnicy imprezy biorą udział w biegu/wyścigu na własną odpowiedzialność  

i wskazane jest wykupienie na własny koszt ubezpieczenia NNW. Jednocześnie 

uczestnicy ponoszą pełną odpowiedzialność za własne działania i zachowanie 

stosownie do przepisów ruchu drogowego oraz Kodeksu Cywilnego. 

9. Uczestnik wyraża zgodę na nieodpłatne wykorzystanie przez Organizatora 

jego wizerunku ze zdjęć i filmów wykonanych w dniu zawodów oraz przetwarzanie 

danych osobowych na potrzeby organizacji biegów zgodnie z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27.04.2016 r.  

 

XV. Przetwarzanie danych osobowych 

1. Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z o.o. w Serocku (05-140) przy  

ul. Rynek 21, reprezentowana przez Prezesa jako Administrator danych, 

przetwarza dane osobowe uczestników zawarte w formularzu zgłoszenia 

wyłącznie w celu przeprowadzenia i organizacji imprezy.  

2. Podanie danych osobowych ma charakter dobrowolny, lecz niezbędny do wzięcia 

udziału w wydarzeniu sportowym. 

3. Każdy uczestnik prawo do dostępu do danych, prawo do usunięcia danych, prawo 

do ograniczenia przetwarzania danych, prawo do sprostowania danych, prawo 

sprzeciwu – korzystanie z uprawnień przysługujących osobie, której dane dotyczą, 

realizowane jest w oparciu o zasady i przepisy o ochronie danych osobowych.  

Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego, tj. do Urzędu Ochrony Danych Osobowych; Adres: Stawki 2, 00-193 

Warszawa. 

4. Dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne. W sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych możliwy jest kontakt  

z wyznaczonym Inspektorem ochrony danych pod adresem  

e-mail: biuro@sis.serock.pl 



 

7 
 

5. Dane osobowe uczestników są przetwarzane z zachowaniem szczególnej 

staranności, przy zastosowaniu wysokiego poziomu bezpieczeństwa narzuconego 

przepisami prawa z zakresu ochrony danych osobowych. Dane nie są 

przekazywane do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowych i są 

chronione przed nieuprawnionym dostępem.  

6. Administrator danych nie będzie podejmował wobec uczestników 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

7. Wydarzenia organizowane lub współorganizowane przez Administratora danych 

są dokumentowane w postaci fotorelacji. Zdjęcia, które w myśl Art. 81 ustawy  

o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 1994 nr 24 poz. 83 ze zm.) nie 

stanowią rozpowszechniania wizerunku, mogą być publikowane na stronach www 

lub przekazywane mediom.  

8. Dane osobowe osób biorących udział w wydarzeniach organizowanych przez  

Administratora danych, a zwłaszcza osób nagrodzonych w turniejach i zawodach, 

w zakresie ich imienia, nazwiska, wizerunku, nazwy miejscowości lub nazwy 

szkoły, nazwy klubu mogą być publikowane na stronach www Administratora 

danych lub przekazane mediom za zgodą opiekunów prawnych wyróżnianych 

uczestników. Zgoda może zostać wycofana w każdym czasie. 

9. Publikowana lista startowa (lista zapisanych) zawierająca takie dane jak: imię, 

nazwisko, kategoria, kat. spec., miejscowość, instytucja, dystans, uiszczenie 

opłaty, na listę startową dane trafią dopiero po uiszczeniu opłaty przez system 

Dotpay. 

 

 


